PORTARIA N.º1268/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando o Memo SL-.DIRGER/Nº29/2018, da Direção-geral do câmpus Santana do Livramento, de

04 de maio de 2018,

R E S O L V E

1.                    Designar os servidores, discentes e representante da sociedade civil organizada, abaixo relacionados,

para constituírem a Comissão Própria de Avaliação do câmpus Santana do Livramento:

Representantes Docentes

Geison Quevedo

Marcos Irineu Klausberger Lerina

Representantes Técnico-administrativos

Aline Schmidt San Martin

Maria da Graça Souza Marinho

Representantes Discentes

Érica Isabel Arce Gonçalves

Gabrieli Yasmin Cabreira Noro

Representante da Sociedade Civil Organizada

Paulo Augusto Techera Cardoso

2.                    Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 11 de maio de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 15/05/2018 00:45:31.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 14/05/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

567

522b844004

	PORTARIA N.º1268/2018
	R E S O L V E
	Documento assinado eletronicamente por: